
ZARZĄDZENIE NR 39/2024 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 9 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Reprezentacji osób wykonujących pracę zarobkową 
w Starostwie Powiatowym w Suwałkach do kontroli nad Kasą Zapomogowo-Pożyczkową przy Starostwie 

Powiatowym w Suwałkach 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  2024 poz. 107) 
i art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o kasach zapomogowo-pożyczkowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1666) 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 33/2021 Starosty Suwalskiego z dnia 12 października 2021 r. w sprawie powołania 
Reprezentacji osób wykonujących pracę zarobkową w Starostwie Powiatowym w Suwałkach do kontroli nad Kasą 
Zapomogowo-Pożyczkową przy Starostwie Powiatowym w Suwałkach w § 1 ust. 1 skreśla się pkt 3). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Id: B31BCF7B-0A3A-4CE0-AD88-7EE603EACDD8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 39/2024 STAROSTY SUWALSKIEGO z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2


